BENEDICTUS ES, DOMINE, DEUS UNIVERSI,  
QUIA DE TUA LARGITATE ACCEPIMUS VINUM,  
QUOD TIBI OFFERIMUS.  
FRUCTUM VITIS ET OPERIS MANUUM HOMINUM,  
EX QUO NOBIS FIET POTUS SPIRITALIS.

I kalež stavi na korporal. Zatim naklonjen tiho govori:

IN SPIRITU HUMILITATIS ET IN ANIMO CONTRITO SUSCIPIAMUR  
A TE, DOMINE, ET SIC FIAT SACRIFICIUM NOSTRUM IN  
CONSPECITU TUO HODIE, UT PLACEAT TIBI, DOMINE DEUS.

Potom podje na jednu stranu oltara, bilo desnu bilo lijevu, kako je zgodnije, i stojeći sa strane oltara opere ruke tiho kod toga govoreći:

LAVA ME, DOMINE, AB INIQUITATE MEA,  
ET A PECCATO MEO MUNDA ME.

Vrati se u sredinu oltara i okrenut prema ministrantu glasno kaže:

CRATE, FRATRES, UT MEUM AC VESTRUM SACRIFICIUM  
ACCEPTABILE FIAT APUD DEUM PATREM OMNIPOTENTEM.

A ministrant odgovori:

SUSCIPIAT DOMINUS SACRIFICIUM DE MANIBUS TUIS  
AD LAUDEM ET GLORIAM NOMINIS SUI,  
AD UTILITATEM QUCQUE NCSTRAM  
TCTIUSQUE ECCLESIAE SUAE SANCTAE.

Zatim misnik raširenih ruku govori PRIKAZNU MOLITVU, koju završava kraćom zaključnom formulom:

PER CHRISTUM DOMINUM NOSTRUM.

I sklopi ruke.

Ministrant usklikne: AMEN.

#### EUHARISTIJSKA MOLITVA

Tada misnik šireći ruke govori:

DOMINUS VOBIS CUM.

Ministr.: ET CUM SPIRITU TUO.

Misnik azdižući ruke govori:

SURSUM CORDA.

Ministr.: HABEMUS AD DOMINUM.

Misnik raširenih ruku nastavi:

GRATIAS AGAMUS DOMINO DEO NOSTRO.

Ministr.: DIGNUM ET JUSTUM EST.

Misnik raširenih ruku nastavlja EUHARISTIJSKU MOLITVU prema propisima, koji se nalaze u svakoj pojedinoj Euharistijskoj molitvi. Nakon podizanja kaleža i pošto je pokleknuvši poklonio se Otajstvu, misnik glasno kaže:

MYSTERIUM FIDEI.

A ministrant usklikne po volji:

Ili: MORTEM TUAM ANNUNTIAMUS, DOMINE, ET TUAM RESURRECTIONEM CONFITEMUR, DONEC VENIAS.

Ili: QUOTIESCUMQUE MANDUCAMUS PANEM HUNC ET CALICEM SIBIMUS,  
MORTEM TUAM ANNUNTIAMUS, DOMINE, DONEC VENIAS.

Ili: SALVATOR MUNDI, SALVA NOS, QUI PER CRUCEM ET RESURRECTIONEM TUAM LIBERASTI NOS.

Poslije završne doksologije Euh. molitve: PER IPSUM..... i odgovora ministranta: AMEN, misnik bez poklecanja, bez Cremus, kaže sklopjene ruku:

FRAECEPTIS SALUTARIBUS MCNITI,

ET DIVINA INSTITUTIONE FORMATI,

AUDEMUS DICERE:

Raširi ruke i zajedno s ministrantom moli:

PATER NCSTER..... SED LIBERA NOS A MALO.

Misnik sam nastavi raširenih ruku:

LIBERA NOC, DCMINE, AB OMNIBUS MALIS,

DA PROPITIUS PACEM IN DIEBUS NOSTRIS,

UT, OPE MISERICORDIAE TUAE ADIUTI,

ET A PECCATO SIMUS SEMPER LIBERI

ET AB OMNI PERTURBATIONE SECURI:

EXPECTANTES BEATAM SPEM